Республика Адыгея

Красногвардейский район

Муниципальное образование

«Садовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 89
07.07.2016г.                                                                                              с.Садовое

Об утверждении  перечня мест  и видов обязательных работ для отбытия осужденными на  территории МО «Садовское сельское поселение»
Рассмотрев проект модельного нормативно-правового акта прокурора Красногвардейского района, руководствуясь статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Уставом МО «Садовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить   перечень  мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории МО «Садовское сельское поселение» согласно приложению №1 к данному постановлению.

2. Определить, что обязательные работы, указанные в приложении №1, отбываются осужденными при администрации муниципального образования «Садовское сельское поселение».

3. Постановление главы администрации от 14.07.2015 года №45 «Об определении видов обязательных работ, выполняемых осужденными, и объектов, на которых отбываются указанные работы, на  территории МО «Садовское сельское поселение»  считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Садовское сельское поселение».

5.  Опубликовать данное постановление в установленном порядке.

6.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава МО
«Садовское сельское поселение»                                            В.Н.Бондаренко
    М.П.

Приложение №1.

к постановлению

главы администрации

МО «Садовское сельское поселение»

от 07.07.2016 года №89

Перечень

работ и объектов для отбывания наказания в виде обязательных работ осужденными  на территории МО «Садовское сельское поселение»
	№

п/п
	Наименование объектов
	Вид работ
	Количество рабочих мест

	1.
	Территория администрации МО «Садовское сельское поселение»
	Содержание и уборка территории
	2

	2.
	Территория муниципальных и государственных учреждений расположенных на территории муниципального образования, за исключением школ и детских садов, а также учреждений осуществляющих работу с несовершеннолетними
	Работы по благоустройству
	2

Глава МО
«Садовское сельское поселение»                                            В.Н.Бондаренко